

کشف ۲۸ میلیارد لوازم خانگی قاچاق در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۲۸ میلیارد ریال لوازم خانگی و پارچه در محدوده کهریزک و توقیف ۴ دستگاه خودروی سواری و تریلر حامل کالای قاچاق خبر داد.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی افزود: روز شنبه خبری مبنی بر اینکه تعدادی از رانندگان خودروهای شوتی در حال تخلیه مقادیری کالای قاچاق در انباری در محدوده کهریزک هستند، بررسی موضوع در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت.

وی گفت تیمی از کارآگاهان به نشانی اعلامی اعزام و مشاهده کردند سه خودروی سواری شوتی و یک دستگاه تریلر در مقابل یک انباری توقف کرده‌اند.

سرهنگ گودرزی افزود: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۲۸ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند که کلیه اموال کشف شده به سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی تهران تحویل شد. متهمان پس از تکمیل تحقیقات مقدماتی برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

اجرای طرح مبارزه با سرقت وسایل نقلیه در ۲۳ استان کشور

رئیس پلیس آگاهی ناجا از اجرای طرح ۴۸ ساعته مبارزه با سرقت وسایل نقلیه در ۲۳ استان کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری با اشاره به هدفگذاری پلیس آگاهی ناجا برای تشدید مبارزه با سرقت وسایل نقلیه اظهار کرد: این طرح با هدف شناسایی و دستگیری سارقان حرفه‌ای و ارتقای ضریب احساس امنیت اجتماعی در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد.

وی افزود: از مجموع ۹۱۴ فقره کشف سرقت های وسایل نقلیه، ۵۶۷ فقره مربوط به سرقت لوازم، قطعات و محتویات خودرو، ۲۰۱ فقره سرقت خودرو و ۱۴۶ فقره مربوط به سرقت موتورسیکلت بوده است.

رئیس پلیس آگاهی ناجا ادامه داد: در طول مدت اجرای طرح، ۱۱۳ دستگاه خودرو که دارای دستور قضایی و کیفری بوده‌اند نیز توقیف و تحویل مراجع قضائی شده‌اند.

وی اضافه کرد: انجام اقدامات مقابله‌ای در برخورد با سارقان خودرو و خریداران اموال مسروقه با استفاده از تمام توان و امکانات موجود و مشارکت سایر رده‌های تخصصی در سراسر کشور در دستور کار پلیس آگاهی ناجا است.

قنبری در پایان با بیان اینکه سرقت وسایل نقلیه به دلیل برخی ویژگی‌ها نسبت به دیگر سرقت‌ها، همواره در کانون توجه سارقان است، خاطرنشان کرد: پایین بودن ضرایب ایمنی برخی وسایل نقلیه در مقابل سرقت، کمبود پارکینگ در سطح شهرها، کم‌توجهی مال‌باختگان در حفظ و نگهداری صحیح و عدم رعایت موارد ایمنی هنگام ترک خودرو را می‌توان از جمله عوامل گرایش سارقان به سرقت نام برد.

بختیاری، رئیس سازمان مردم نهاد خانه نجات ایران، در گفت‌وگو با ایسنا، درباره سختی عملیات در گودهای فرو ریخته، اظهار کرد: به هر آنچه که روی هم بریزد آوار می‌گوییم. در میان حوادث مربوط به آوار گودها، کمتر پیش می‌آید که یک تکه از زمین یا خاک گودبرداری شده فرو بریزد، ضمن اینکه اگر این حوادث در گودهای کوچک رخ بدهد امکان جست‌وجو و نجات زیاد است، اما وقتی ساختمانی در مجاورت آن ریزش کند با آوار شدید روبه‌رو خواهیم شد.

وی ادامه داد: نجات و امداد حوادث مربوط به ریزش یک ساختمان داخل گود سخت‌تر است، چرا که دیگر روی سطح زمین فعالیت نمی‌کنیم. گاهی در یک زلزله یک ساختمان چها طبقه دچار ریزش می‌شود، در این شرایط تمام امکانات روی سطح زمین قرار دارد و با اینکه این عملیات نیز سختی خود را دارد اما افراد تیم نجات پس از رسیدن به محل فعالیت خود را آغاز می‌کنند.

رئیس سازمان مردم نهاد خانه نجات ایران گفت: در حوادث گودبرداری‌ها فعالیت‌های جست‌وجو، نجات و امداد زیر سطح زمین انجام می‌شود، در شرایط فرو ریختن یک ساختمان داخل گود آدم‌ها در سطح زیرین قرار می‌گیرند و آوار روی آن‌ها ریخته می‌شود، به همین جهت جست‌وجو برای پیدا کردن افراد نیازمند زمان ویژه‌تری است.

وی افزود: در این شرایط ابتدا اقدامات جست‌وجو، نجات و پس از آن امداد انجام می‌شود. امداد نیز در این حوادث پیچیده است و نیاز به حضور افراد متخصصی دارد تا بتوانند در این زمینه فعالیت کنند. در حال حاضر هم این حوزه تعداد متخصصین کمتری دارد. پس به دلایلی که ذکر شد متأسفانه در بیشتر حوادث جتی و سنگین آوار، احتمال زنده ماندن کم است و همین موضوع نشان‌دهنده حساسیت این دسته از حوادث است.

بختیاری گفت: باتوجه به حساسیت و خسارت جانی بالای این امر باید به دنبال پیشگیری از وقوع این حوادث باشیم.

وی افزود: اگر ساختار گودبرداری‌ها را در کشور مورد بررسی کنیم متوجه می‌شویم که اقدامات پیشگیرانه در نظر گرفته شده اما باید اجرا شدن یا نشدن آن‌ها را بررسی کنیم.

رئیس سازمان مردم نهاد خانه نجات ایران گفت:

در کارگاه ساختمانی یا فعالیت عمرانی یک کارفرما، پیمانکار، مهندس ناظر و... داریم، در گذشته مهندس ناظر را پیمانکار معرفی می‌کرد اما حالا خود سازمان نظام مهندسی معرفی می‌کند، پس در این شرایط یکی از دستگاه‌های نظارتی را می‌توان نظام مهندسی در نظر گرفت که در تمام اقدامات سازه‌ای کشور دو نقش دارد. بختیاری افزود: سازمان نظام مهندسی در ابتدا با تصیلات آکادمیک و پروسه صدور کد نظام مهندسی برای افراد روبه‌رو است، در مرحله دیگر نیز با این موضوع که مهندس ناظر در کارگاه حضور فیزیکی، مستمر و روزانه داشته باشد روبه‌رو می‌شود. زمانی که مهندس ناظر در کارگاه حضور فیزیکی داشته باشد تمام مسائل مربوط به گود توسط فردی که به صورت آکادمیک این مسائل را یاد گرفته باید بررسی شود.

رئیس سازمان مردم نهاد خانه نجات ایران گفت: در این میان بر اساس قانون، ناظر دیگری هم از

بررسی چالش امداد و نجات در حوادث گودبرداری‌ها

گودها نباید بیشتر از چند سال رها شوند

هر چند وقت یکبار می‌شنویم که گودی در پایتخت خانه مجاورش را ویران کرده یا دیوارش ریخته و کارگرانی را به کام مرگ کشانده است. با وجود تأکید سازمان‌های مرتبط در حوزه پیشگیری یا امداد و نجات بر لزوم توجه به گودهای پایتخت، اما حضور آن‌ها همچنان در سطح شهر پررنگ است. در این راستا لازم است که به میزان خسارات بالا و شانس کم افراد درگیر این حوادث برای جان سالم به بردن نیز توجه کرد تا خطر گودها را درک کنیم.



اگر اقدامات از سوی ناظران به درستی انجام شود دیگر نیازی به ورود حوزه امداد و نجات نیست، اما متأسفانه گاهی دقت فدای سرعت بالا و کاهش هزینه‌ها می‌شود

سوی شهرداری در نظر گرفته می‌شود. بر اساس قانون شهرداری همانگونه که مجوز ساخت و ساز را تایید می‌کند باید در حین پروسه نیز نظارت دوره‌ای داشته باشد. پس فردی که شروع به ساخت و ساز می‌کند باید ارتباطی مستمر با شهرداری داشته باشد.

شهرداری باید در گودهای بزرگ و حساس یا جایی که همسایه‌ها اعتراض می‌کنند نظارت ویژه‌ای انجام دهد. وی ادامه داد: حالا اگر نظارت شهرداری و هم مهندس ناظر درست انجام شود اما با این حال حادثه‌ای رخ دهد و فردی آسیب ببیند کارفرما و ناظر باید قطعا پاسخگو باشند، پس اگر اقدامات از سوی ناظران به درستی انجام شود دیگر نیازی به ورود حوزه امداد و نجات نیست، اما متأسفانه گاهی دقت فدای سرعت بالا و کاهش هزینه‌ها می‌شود.

رئیس سازمان مردم نهاد خانه نجات ایران گفت: به عنوان مثال برج میلاد گود بزرگی کنار آن واقع شده بود که همان هم حساسیت داشت. واقعبین این است که استانداردهایی برای این موضوع تعریف شده است که گاهی به دلایل متفاوت این گودها رها می‌شود.

است به عنوان مثال در حراج آنلاین جمعه سیاه کالا تخفیف ۵۰ درصدی خورده اما شاید ۱۰ درصد گران‌تر از قیمت بازار باشد. این مقام مسئول به ارسال نشدن کالای خریداری شده در حراج از سوی فروشگاه‌های تقلبی اشاره کرد و گفت: برخی فروشگاه‌هایی که در این حراج شرکت و در کانال‌ها و گروه‌های شبکه‌های اجتماعی تبلیغات فراوانی می‌کنند اصلا وجود خارجی ندارند و فروشگاه‌هایی هستند که از سوی مجرمان سایبری برای این روز خاص طراحی شده‌اند. وی عنوان کرد: ثبت نام شهروندان برای حضور در حراج جمعه سیاه از سوی برخی فروشگاه‌های آنلاین با ادعای محدودیت کالاهای تخفیف خورده با درصد بالا برای سرقت اطلاعات هویتی شهروندان است که در آینده از این اطلاعات سوءاستفاده می‌کنند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا همچنین به هدایت خریداران حراج بلک فرایدی به درگاه‌های بانکی فیشینگ اشاره کرد و گفت: در پی این امر شاهد سرقت اطلاعات بانکی شهروندان و خالی شدن حساب بانکی آنها هستیم.

کمیته مجرمان سایبری در حراج «جمعه سیاه»

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا گفت: برخی فروشگاه‌هایی که در حراج «جمعه سیاه» شرکت و در کانال‌ها و گروه‌های شبکه‌های اجتماعی تبلیغات فراوانی می‌کنند اصلا وجود خارجی ندارند و فروشگاه‌هایی هستند که از سوی مجرمان سایبری برای این روز خاص طراحی شده‌اند. به گزارش ایسنا، سرهنگ علی محمد رحیبی با بیان اینکه امسال نیز به تقلید از فروشگاه‌های غربی شاهد بلک فرایدی، حراج جمعه سیاه در آخرین جمعه ماه نوامبر برابر با ۷ آذر ماه هستیم، اظهار کرد: در ظاهر فروشگاه‌های آنلاین شرکت‌کننده در این حراج بزرگ و استثنایی روی کالاهای‌شان تخفیفی سنگین ارائه می‌دهند تا توجه مشتریان را جلب کنند، اما پشت تمام این تبلیغات گسترده تخفیف‌های ویژه و استثنایی آنها ترغیبی نهفته است.

وی افزود: از این رو هر ساله بعد از بلک فرایدی شاهد شکایت قابل توجهی از مردم به خاطر کلاهبرداری‌های صورت گرفته در خریدهای آنلاین این حراج های بی سابقه هستیم.

خبر

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران:

اخاذی اینترنتی با گرفتن عکس از برقراری تماس تصویری



رئیس پلیس فتا غرب استان تهران گفت: فردی که حین صحبت کردن با طعمه‌های خود ضمن گرفتن عکس از صفحه گوشی خود؛ اقدام به تهدید و اخاذی می‌کرد شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس فتا، سرهنگ سیدنظام موسوی افزود: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و ارائه برگ شکواییه خود با موضوع انتشار تصاویر خصوصی در شبکه‌های اجتماعی، درخواست رسیدگی به این جریان را کرد.

وی اضافه کرد: در گام اول کارشناسان پلیس فتا اقدام به ثبت اظهارات شاکی کرده و در مرحله بعد کارشناسان متوجه شدند که شاکی در یکی از شبکه‌های اجتماعی با شخصی نامعلوم از طریق چت تصویری در ارتباط بوده که در حین صحبت کردن، طرف مقابل با گرفتن عکس از صفحه گوشی خود موجبات اقدام به تهدید و اخاذی از شاکی را فراهم کرده است.

سرهنگ موسوی افزود: کارشناسان پلیس فتا پس انجام تحقیقات تکمیلی و با استفاده از تجهیزات تخصصی توانستند شماره اکانت مالک پیج متخلف را شناسایی و بدست آورند.

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران گفت: با شناسایی متهم و پس از هماهنگی با مقام محترم قضایی، متهم به پلیس فتا احضار شد و طی بررسی های به عمل آمده اعتراف کرد بدلیل اینکه مدتی یکبار بودم در فضای مجازی و در شبکه های اجتماعی غرق شدم که در این حین با فردی آشنا شدم و در ادمه با وی ارتباط تصویری برقرار کردم که درنهایت تصمیم گرفتم با تهیه اسکرین شات از جریان چت تصویری خود با شاکی از وی اخاذی کنم ولی اکنون واقعا پشیمان هستم.

سرهنگ موسوی افزود: پس از تکمیل پرونده و درج اعترافات متهم، پرونده به همراه شاکی و متهم جهت سیر مراحل قانونی به دادسرای مربوطه ارسال شد.

وی تأکید کرد: بر اساس ماده ۱۶ قانون جرائم رایانه ای هرکس به وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر دیگری را تغییر دهد یا تحریف کند و آن را منتشر یا با علم به تغییر یا تحریف منتشر کند، به نحوی که عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از نود و یک روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا چهل میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

سرهنگ موسوی به مردم هشدار داد: شهروندان در هنگام استفاده از فضای مجازی باید مراقب باشند تا با افراد ناشناس در شبکه‌های اجتماعی ارتباط برقرار نکنند چرا که همین امر باعث سوءاستفاده فرصت‌طلبان می‌شود.

جدول

۱۳۲۵

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

افقی:

۱-روحانی نام‌آشنای کودکان دهه‌های ۶۰ و ۷۰ که روز گذشته دعوت حق را لبیک گفت - نظریه‌ای درباره عملکرد ذهن، اختلال‌های روانی و نام شیوهای درمانی است ۲- فرمان توقف - ساختمان و بنا - پرچم گل ۳- شهید بزرگ عملیات خیبر - حاجت روا می‌کند - مرواریدها - واحد تحصیلی ۴- ضمیر اشاره به دور - قضاوت - یکی از دو الماس بزرگی که نادرشاه با خود از هند آورد ۵- شغفت - یاقوت ۶- به آرزویش نرسیده - باران جامد - کلام فیس زنانه ۷- بی‌سواد - درخت زبان‌گنچشک - در یک جایگاه قرار دارند ۸- فلز سرخ - فتنه - از اجزای درخت - مرغ می‌رود ۹- فاخته - «کلاه» - فرنگی - بدبوی پرخاصیت ۱۰- منفعت - صفحه درگاه اینترنتی - مراقبت حین انجام کار ۱۱- نام پسرانه - نام قبلی «اداره ارتباطات» ۱۲- یکی از سه‌تفنگدار کتاب «الکساندر دوما» - فراوان‌ترین پروتئین بدن - عدد فوتبال ۱۳- پیش - خوش‌پوش - نویسنده «دور دنیا در ۸۰ روز» - آیس ۱۴- حکمران - سرطان خون - جهاز شتر ۱۵- خلوت و گوشه‌گزینی - الاستیسیته.

عمودی:

۱- از آثار خواندنی «محمدعلی جمالزاده» - از سنگ‌های قیمتی ۲- مکان مطمئن - «دیروز» تازی - نگهبان شتر ۳- ضعیف و وارفته - از انواع سوره - عنوانی برای روزهای فوق‌باشکوه تاریخی در تقویم کشور ۴- عید ویتنامی‌ها - باهوشی - از اجزای اجیل - حرف انتخاب ۵- پرمخاطب‌ترین کمدی کارنامه «کمال تبریزی» - ابزار دفاعی برخی حیوانات ۶- استارت‌هایی که در قالب اینترنت جهانی، صدها ماهواره به هوا فرستاد - میوه تازه به بازار آمده - محل انبار گندم ۷- ضررها و زیان‌ها - «روزها»ی تازی - غذای گیاه و درخت ۸- نشانه مفعول - آمریکا - گلی با خواص دارویی فراوان - میزان عمر ۹- دعای زیر لب - انتظار و نگرانی - هوشیار ۱۰- رود مرزی ایران و ترکمنستان - مویه - نازک و کم‌حجم ۱۱- فلز چهره - منطقه بسیار زیبا و حفاظت شده میان شیراز و کازرون ۱۲- دهان - جهنم - سخنان نامربوط بیمار - معاون هیئتلر ۱۳- سر باز زدن از انجام کاری - جهت - دارو ۱۴- معکوس - شلوار لی - امانت‌دار ۱۵- از آثار «اوربانا فالاجی» - رهبر استقلال ایتالیا.

سودوکو

۱۳۲۵

			۴	۵	۱			۹							
								۱							
			۹	۲	۷	۳									
			۴		۶										
						۹	۲								
						۷	۴								
					۵	۳									
			۱					۳							
						۹	۵	۷							
			۴												

۷	۴	۶	۹	۵	۳	۲	۸	۱							
۵	۸	۹	۴	۱	۲	۷	۳	۶							
۱	۲	۳	۷	۶	۸	۴	۵	۹							
۴	۷	۱	۲	۸	۶	۳	۹	۵							
۳	۶	۸	۵	۹	۷	۱	۴	۲							
۲	۹	۵	۳	۴	۱	۶	۷	۸							
۹	۳	۷	۱	۲	۵	۸	۶	۴							
۸	۱	۴	۶	۷	۹	۵	۲	۳							
۶	۵	۲	۸	۳	۴	۹	۱	۷							

جدول سودوکو

۷	۴	۶	۹	۵	۳	۲	۸	۱							
۵	۸	۹	۴	۱	۲	۷	۳	۶							
۱	۲	۳	۷	۶	۸	۴	۵	۹							
۴	۷	۱	۲	۸	۶	۳	۹	۵							
۳	۶	۸	۵	۹	۷	۱	۴	۲							
۲	۹	۵	۳	۴	۱	۶	۷	۸							
۹	۳	۷	۱	۲	۵	۸	۶	۴							
۸	۱	۴	۶	۷	۹	۵	۲	۳							
۶	۵	۲	۸	۳	۴	۹	۱	۷							